ma in iherosolimis: et hiemps erat. Et
ambulabat dñs ih̄s in tēplo: in porticu sa-
lomonis. Circumdederūt ergo eū iudei:
et dicebant ei. **Q**uisq; animam nr̄am
tollis: si tu es xp̄c: dic nobis palam.
Respondit eis ih̄s. Loquor uobis: et nō
creditis. **O**pera que ego facio in nomine
patris mei: hec testimoniu perhibeat
de me. **S**ed uos nō creditis: quia non
estis ex ouib; meis. **O**ues mee uocem
meam audiunt: et ego cognosco eas: et
sequuntur me. **E**t ego uitam et̄nam do
eis. **N**ō peribūt metū: et nō rapiet
eas quisquā de manu mea. **P**ater me-
us quod dedit in manus omib; ē: et nemo